
AVISO DE LICITAÇÃO: OBJETO: Aquisição de leite e bebida láctea para atender aos alunos 
da rede municipal de ensino, cf. anexo I do edital. LOCAL E DATA: 10 de março de 2017, às 
09h, na Sala de Licitações – Avenida Presidente Vargas, n°42/54 – Centro – Cordeiro/RJ. 
Edital de Pregão Presencial, Nº. 002/2017, disponível na Avenida Presidente Vargas, n°42/54 
- Centro – Cordeiro-RJ, a partir do dia 23/02/2017, das 13:30h às 17h. Interessados deverão 
comparecer com dispositivo de memória com entrada USB. Valor estimado/máximo: 
R$219.903,23. 

Cordeiro, 20 de Fevereiro de 2017. 
 

JOSIMAR F. SANTOS 
Pregoeiro 

 


